
Tarifs 2015-2016

Nos forfaits sont payables au trimestre et à l’année. Ces forfaits sont calculés sur une base de 34 semaines par année scolaire, 
hors vacances et jours fériés (selon le calendrier du Lycée Français René Descartes). Tous nos prix sont indiqués en dollars US.

MUSIQUE

Formule «Ma semaine de musique à Ocarina»*

Chaque semaine de musique se compose de :

									         Tarif Plein 		  Tarif Réduit**
Année 									         1156 (soit 34$ / semaine)	 1044 (soit 30$ / semaine)

Trimestre 								        386 (soit 34$ / semaine)	 348 (soit 30$ / semaine)

Le Jardin des sons : Eveil Musical des tout-petits*
									         Tarif Plein 		  Tarif Réduit**
Année 									         495 (soit 14,5$ / semaine)	 432 (soit 12.6$ / semaine)

Trimestre 								        165 (soit 14,5$ / semaine)	 144 (soit 12,6$ / semaine)

ARTS ET DÉCOUVERTES

Atelier d’arts plastiques*
									         Tarif Plein 		  Tarif Réduit**
Année 									         495 (soit 14,5$ / semaine)	 432 (soit 12,6$ / semaine)

Trimestre 								        165 (soit 14,5$ / semaine)	 144 (soit 12,6$ / semaine)

Samedi Club
									       
Atelier + Projection 										          25$

Atelier des vacances
									       
Forfait 5 jours 											           225 (soit 45$ par jour)

ATELIERS D’EXPRESSION

Atelier de théâtre*
									         Tarif Plein 		  Tarif Réduit**
Année 									         495 (soit 14,5$ / semaine)	 432 (soit 12,6$ / semaine)

Atelier de Yoga*
									         Tarif Plein 		  Tarif Réduit**
Année 									         340 (soit 10$ / semaine)	 306 (soit 9$ / semaine)

Trimestre 								        114 (soit 10$ / semaine)	 102 (soit 9$ / semaine)

Cours
instrumental

45 min par semaine

Atelier
de Culture musicale

1h par semaine

Atelier de Musique
de groupe

sur rendez-vous



JARDIN D’EVEIL

Formule 3 matinées*
													           
Année												            1566 (soit 14,5$ / matinée)

Trimestre 											           522 (soit 14,5$ / matinée)

Formule 5 matinées*
													           
Année												            2610 (soit 14,5$ / matinée)

Trimestre 											           870 (soit 14,5$ / matinée)

Accueil occasionnel
													           
Matinée														             20$

 

FRAIS D’INSCRIPTION

Chaque personne souhaitant pratiquer une activité à Ocarina doit s’acquitter des frais d’inscription sauf pour les ateliers des 
vacances et le Samedi Club d’Ocarina.

Frais d’inscription 												            39$

Séances d’essai
									       
Atelier collectif 													             10$

Cours instrumental				     								        20$

* Forfait / engagement annuel (calculé sur une base de trois trimestres scolaires, hors vacances scolaires et jours fériés soit 34 
semaines) ou trimestriel (soit 11 semaines), payable à l’avance, échelonnable en 3 fois. Les forfaits ne sont pas remboursables ni 
transférables. 
** Tarif réduit valable à partir de la deuxième activité pour un même enfant, ou à partir du 2e enfant d’une même famille.  Le tarif 
réduit s’applique à partir de la deuxième activité (la ou les moins chère(s)) ou inscription.


